
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

  

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (obdržena dne 25.02.2019): 

„Dobrý den, 

K veřejné zakázce "Návrh pokrytí bezdrátovou WIFI technologií" máme následující dva 

dotazy: 

Dotaz č.1: 

Je nutné splnit všechny požadavky na SYSLOG? Protokol syslog je určen pro oznamování 

informací, které se dějí v reálném čase a ne na získávání informací na požádání. Např. 

informace o připojených zařízeních, připojených uživatelů nebo přenesených datech je 

mnohem lepší získávat přes jiné protokoly, které jsou k tomu určené např. SNMP, 

nebo přes API. Předávat tyto informace přes SYSLOG nedává moc velký smysl a 

nedokážeme si představit takovou realizaci 

Dotaz č.2: 

Mohli bychom požádat o sdělení rozlohy k pokrytí? Jak velká rozloha jsou vnitřní prostory a 

jak velké jsou vnější prostory? Můžete naznačit charakter prostor (kancelářské prostory, 

výrobní haly, skladové haly, apod.)? 

Jsou v prostorách stávající kabelové trasy? Jestliže ne, existují nějaká omezení týkající se 

např. lištování nebo zasekávání? 

Dále by nás zajímalo, jak jsou řešeny stoupačky a jestli je možno využít je pro kabeláž. 

Předem děkujeme za odpověď“ 
 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 3 (poskytnuta dne 27.02.2019) 

Ad 1) 

Ano, navržené řešení musí podporovat SYSLOG. Možnosti různé úrovně logování do 

jednotlivých cílů, může dodavatel navrhnout pomocí jiných protokolů, pokud bude navržené 

řešení kvalitativně lepší. 

 

Ad 2) 

Dotaz: Mohli bychom požádat o sdělení rozlohy k pokrytí? 

Odpověď: Rozlohu pokrytí zjistí vítězný dodavatel z poskytnutých plánů budov a navrhne 

odpovídající pokrytí.  

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Návrh pokrytí bezdrátovou WIFI technologií“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 2 
 

Dotaz: Jak velká rozloha jsou vnitřní prostory a jak velké jsou vnější prostory? 

Odpověď: Pokrytí vnějších prostor není součástí požadovaného Návrhu pokrytí. 

Dotaz: Můžete naznačit charakter prostor (kancelářské prostory, výrobní haly, skladové haly, 

apod.)? 

Odpověď: Kancelářské prostory, výrobní haly, skladové haly. 

Dotaz: Jsou v prostorách stávající kabelové trasy? 

Odpověď: Ano, v některých prostorách jsou stávající kabelové trasy. 

Dotaz: Jestliže ne, existují nějaká omezení týkající se např. lištování nebo zasekávání? 

Odpověď: Bude řešeno individuálně v rámci realizace Návrhu pokrytí, podle návrhu rozmístění 

jednotlivých přístupových bodů. 

Dotaz: Dále by nás zajímalo, jak jsou řešeny stoupačky a jestli je možno využít je pro kabeláž. 

Odpověď: Bude řešeno individuálně v rámci realizace Návrhu pokrytí, podle návrhu rozmístění 

jednotlivých přístupových bodů. 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 
 

 

 

V Ostravě 27.02.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Jana Červenková 

specialista nákupu   


		2019-02-27T08:41:58+0100
	Jana Červenková




